
429121 Orbit  Peppermint Orbit Peppermint dražé Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MALTITOL, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, MANITOL, ASPARTAM, SŮL ASPARTAMU-ACESULFAMU, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD (OBSAHUJE SÓJOVÝ 
LECITIN), ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, ZAHUŠŤOVADLO 
ARABSKÁ GUMA, AROMA, LEŠTICÍ LÁTKA UHLIČITAN 
VÁPENATÝ, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ 
VOSK, ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE ZDROJ 
FENYLALANINU.NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT 
PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

428994 Orbit  Spearmint Orbit Spearmint dražé Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, ISOMALT, SORBITOLOVÝ 
SIRUP, MANITOL, ASPARTAM, SŮL ASPARTAMU-ACESULFAMU, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, AROMA, LEŠTICÍ LÁTKA 
UHLIČITAN VÁPENATÝ, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, 
ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, EMULGÁTOR SÓJOVÝ 
LECITIN, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, 
ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU. 
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY. 

14g Sójové boby a výrobky z nich

429176 Orbit  Sweetmint Orbit Sweetmint dražé Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MALTITOL, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, ASPARTAM, MANITOL, ACESULFAM K; GUMOVÝ 
ZÁKLAD, ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, LEŠTICÍ LÁTKA 
UHLIČITAN VÁPENATÝ, AROMA, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA 
GLYCEROL, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, BARVIVO E171, 
LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, ANTIOXIDANT BHA. 
OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU. NADMĚRNÁ KONZUMACE 
MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

443147 Orbit  Bubblemint Orbit Bubblemint dražé Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
OVOCNOU A 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA XYLITOL, SORBITOL, ASPARTAM, 
ACESULFAM K, SUKRALÓZA; GUMOVÝ ZÁKLAD, 
ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA 
GLYCEROL, AROMA, BARVIVO E 171, EMULG8TOR SOJOVÝ 
LECITIN, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, ANTIOXIDANT 
BHA. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU. NADMĚRNÁ 
KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

403844 Orbit Jablko Orbit Jablko dražé Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
JABLEČNOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MALTITOL, MANITOL, 
ASPARTAM; GUMOVÝ ZÁKLAD, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, 
ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, AROMA, KYSELINA 
KYSELINA JABLEČNÁ, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, 
BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, 
ANTIOXIDANT BHA.
OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

416323 Orbit Watermelon Orbit Watermelon 
dražé

Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MELOUNOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MALTITOL, MANITOL, 
ASPARTAM, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD (OBSAHUJE 
SÓJOVÝ LECITIN), ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, 
ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, AROMA, KYSELINA 
KYSELINA CITRÓNOVÁ, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA 
KARNAUBSKÝ VOSK, ANTIOXIDANT BHA. 
OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

431740 Orbit Jahoda Orbit Jahoda dražé Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
JAHODOVOU  
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MALTITOL, MANITOL, 
MALTITOLOVÝ SIRUP, ASPARTAM, ACESULFAM K; GUMOVÝ 
ZÁKLAD (OBSAHUJE SÓJOVÝ LECITIN), AROMA, 
ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, KYSELINA KYSELINA 
CITRÓNOVÁ, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, BARVIVO E171, 
LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, ANTIOXIDANT BHA, 
KONCENTRÁT ŠŤAVY Z ČERNÉHO RYBÍZE. OBSAHUJE ZDROJ 
FENYLALANINU. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT 
PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

429119 Orbit Spearmint Orbit Spearmint sáček 
46ks

Dražé 46 ks dražé 
sáček

Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, ISOMALT, SORBITOLOVÝ 
SIRUP, MANITOL, ASPARTAM, SŮL ASPARTAMU-ACESULFAMU, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, AROMA, LEŠTICÍ LÁTKA 
UHLIČITAN VÁPENATÝ, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, 
ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, EMULGÁTOR SÓJOVÝ 
LECITIN, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, 
ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU. 
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY. 

64g Sójové boby a výrobky z nich

429124 Orbit Peppermint Orbit Peppermint sáček 
46ks

Dražé 46 ks dražé 
sáček

Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MALTITOL, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, MANITOL, ASPARTAM, SŮL ASPARTAMU-ACESULFAMU, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD (OBSAHUJE SÓJOVÝ 
LECITIN), ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, ZAHUŠŤOVADLO 
ARABSKÁ GUMA, AROMA, LEŠTICÍ LÁTKA UHLIČITAN 
VÁPENATÝ, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ 
VOSK, ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU. 
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

64g Sójové boby a výrobky z nich

436721 Orbit Peppermint Orbit Peppermint sáček 
25ks

Dražé 25 ks dražé 
sáček

Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MALTITOL, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, MANITOL, ASPARTAM, SŮL ASPARTAMU-ACESULFAMU, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD (OBSAHUJE SÓJOVÝ 
LECITIN), ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, ZAHUŠŤOVADLO 
ARABSKÁ GUMA, AROMA, LEŠTICÍ LÁTKA UHLIČITAN 
VÁPENATÝ, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ 
VOSK, ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE ZDROJ 
FENYLALANINU.NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT 
PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

35g Sójové boby a výrobky z nich

436717 Orbit Spearmint Orbit Spearmint sáček 
25ks

Dražé 25 ks dražé 
sáček

Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, ISOMALT, SORBITOLOVÝ 
SIRUP, ASPARTAM, MANITOL, SŮL ASPARTAMU-ACESULFAMU, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD (OBSAHUJE SÓJOVÝ 
LECITIN), LEŠTICÍ LÁTKA UHLIČITAN VÁPENATÝ, AROMA, 
ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ 
GUMA, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, 
ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

35g Sójové boby a výrobky z nich

438317 Orbit  Spearmint Orbit Spearmint dóza 
46ks

Dražé 46 ks dražé 
dóza

Velká Británie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, ISOMALT, SORBITOLOVÝ 
SIRUP, ASPARTAM, MANITOL, SŮL ASPARTAMU-ACESULFAMU, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD (OBSAHUJE SÓJOVÝ 
LECITIN), LEŠTICÍ LÁTKA UHLIČITAN VÁPENATÝ, AROMA, 
ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ 
GUMA, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, 
ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

64g Sójové boby a výrobky z nich

438318 Orbit Peppermint Orbit Peppermint dóza 
46ks

Dražé 46 ks dražé 
dóza

Velká Británie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MALTITOL, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, MANITOL, ASPARTAM, SŮL ASPARTAMU-ACESULFAMU, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD (OBSAHUJE SÓJOVÝ 
LECITIN), LEŠTICÍ LÁTKA UHLIČITAN VÁPENATÝ, ZVLHČUJÍCÍ 
LÁTKA GLYCEROL, ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, AROMA, 
BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, 
ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

64g Sójové boby a výrobky z nich

431739 Orbit  Jahoda Orbit Jahoda dóza 46ks Dražé 46 ks dražé 
dóza

Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
JAHODOVOU  
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MALTITOL, MANITOL, 
MALTITOLOVÝ SIRUP, ASPARTAM, ACESULFAM K; GUMOVÝ 
ZÁKLAD (OBSAHUJE SÓJOVÝ LECITIN), AROMA, 
ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, KYSELINA KYSELINA 
CITRÓNOVÁ, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, BARVIVO E171, 
LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, ANTIOXIDANT BHA, 
KONCENTRÁT ŠŤAVY Z ČERNÉHO RYBÍZU. OBSAHUJE ZDROJ 
FENYLALANINU. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT 
PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

64g Sójové boby a výrobky z nich

441510 Orbit Spearmint Orbit Spearmint M-
bottle

Dražé 60 ks dražé 
dóza

Velká Británie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY. 

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MALTITOL, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, MANITOL, ASPARTAM, SŮL ASPARTAMU-ACESULFAMU, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD (OBSAHUJE SÓJOVÝ 
LECITIN), ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, ZAHUŠŤOVADLO 
ARABSKÁ GUMA, AROMA, LEŠTICÍ LÁTKA UHLIČITAN 
VÁPENATÝ, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ 
VOSK, ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE ZDROJ 
FENYLALANINU.NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT 
PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

84g Sójové boby a výrobky z nich

alergeny
Země původu SloženíPopis produktuAdresa ZFIN FormaNázev produktuZnačka Typ baleníNázev položky

DATA 

Netto 
hmotnos

t



441515 Orbit Peppermint Orbit Peppermint M-
bottle

Dražé 60 ks dražé 
dóza

Velká Británie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY. 

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MALTITOL, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, MANITOL, ASPARTAM, SŮL ASPARTAMU-ACESULFAMU, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD (OBSAHUJE SÓJOVÝ 
LECITIN), ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, ZAHUŠŤOVADLO 
ARABSKÁ GUMA, AROMA, LEŠTICÍ LÁTKA UHLIČITAN 
VÁPENATÝ, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ 
VOSK, ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE ZDROJ 
FENYLALANINU.NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT 
PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

84g Sójové boby a výrobky z nich

436132 Orbit 
Professional

 Strong  Mint Orbit Professional 
Strong  Mint

Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU A 
MENTOLOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: XYLITOL, SORBITOL, ASPARTAM, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ 
GUMA, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, AROMA, PLNIDLO 
FOSFOREČNANY  VÁPENATÉ, BARVIVO E171, EMULGÁTOR 
SÓJOVÝ LECITIN, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, 
ANTIOXIDANT BHA, BARVIVO E133. OBSAHUJE ZDROJ 
FENYLALANINU. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT 
PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

436228 Orbit 
Professional

 Freshmint Orbit Professional 
Freshmint

Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU A 
MENTOLOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: XYLITOL, SORBITOL, ASPARTAM, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA 
GLYCEROL, ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, AROMA, 
PLNIDLO FOSFOREČNANY  VÁPENATÉ, EMULGÁTOR SÓJOVÝ 
LECITIN, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, 
ANTIOXIDANT BHA, BARVIVO E133. OBSAHUJE ZDROJ 
FENYLALANINU.NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT 
PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

441945 Orbit 
Professional

 White Orbit Professional 
White

Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU A 
MENTOLOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA XYLITOL, SORBITOL, ASPARTAM, SŮL 
ASPARTAMU-ACESULFAMU, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLD 
(OBSAHUJE SÓJOVÝ LECITIN), ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ 
GUMA, AROMA, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, PLNIDLO 
FOSFOREČNANY VÁPENATÉ, BARVIVO E171, REGULÁTOR 
KYSELOSTI HYDROGENUHLIČITAN SODNÝ, LEŠTICÍ LÁTKA 
KARNAUBSKÝ VOSK, ANTIOXIDANT BHA, BARVIVO E133. 
OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.NADMĚRNÁ KONZUMACE 
MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

439548 Orbit for Kids  Tropical Fruit Orbit for Kids Tropical 
Fruit

Plátek 5 ks plátků Francie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
PŘÍCHUTÍ 
TROPICKÉHO 
OVOCE SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MANITOL, SUKRALÓZA, 
ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA 
GLYCEROL, AROMA, KYSELINA KYSELINA CITRÓNOVÁ, 
EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, KYSELINY KYSELINA 
JABLEČNÁ, KYSELINA FUMAROVÁ; ANTIOXIDANT BHA. 
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

13g Sójové boby a výrobky z nich

437683 Orbit for Kids  Bubble gum Orbit Junior Classic 
(Bubble gum) plátek

Plátek 5 ks plátků Francie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
OVOCNOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY. 

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MANITOL, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, SUKRALÓZA, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, 
ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, AROMA, EMULGÁTOR SÓJOVÝ 
LECITIN, ANTIOXIDANT BHA. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE 
VYVOLAT PROJÍMAVÉ ÚČINKY. 

13g Sójové boby a výrobky z nich

436251 Orbit for Kids  Bubble gum Orbit for Kids Bubble 
gum

Plátek 14 ks plátků Francie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
OVOCNOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY. 

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MANITOL, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, SUKRALÓZA, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, 
ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, AROMA, EMULGÁTOR SÓJOVÝ 
LECITIN, ANTIOXIDANT BHA. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE 
VYVOLAT PROJÍMAVÉ ÚČINKY. 

27g Sójové boby a výrobky z nich

436250 Orbit for Kids  Jahoda Orbit for Kids Jahoda Plátek 14 ks plátků Francie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
JAHODOVOU  
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, XYLITOL, MANITOL, 
SUKRALÓZA, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD; AROMA, 
ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, KYSELINA KYSELINA 
CITRÓNOVÁ, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, KYSELINY 
KYSELINA JABLEČNÁ, KYSELINA FUMAROVÁ; ANTIOXIDANT 
BHA. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

27g Sójové boby a výrobky z nich

436061 Airwaves  Black Mint Airwaves Black Mint Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
PŘÍCHUTÍ 
MENTOLU A 
ANÝZU SE 
SLADIDLY.

SLOŽENí: SLADIDLA SORBITOL, ISOMALT, SŮL ASPARTAMU-
ACESULFAMU, ASPARTAM, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, 
LEŠTICÍ LÁTKA VÁPNÍK,  AROMA, EMULGÁTOR SÓJOVÝ 
LECITIN, ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, LEŠTICÍ LÁTKA 
KARNAUBSKÝ VOSK, BARVIVO E171, ANTIOXIDANT BHA 
BARVIVA E141, E133. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

436042 Airwaves  Menthol a Eukalyptus Airwaves Menthol a 
Eukalyptus

Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
PŘÍCHUTÍ 
MENTOLU A 
EUKALYPTOLU 
SE SLADIDLY.

SLOŽENí: SLADIDLA SORBITOL, ISOMALT, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, ASPARTAM, SŮL ASPARTAMU-
ACESULFAMU,ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, LEŠTICÍ 
LÁTKA UHLIČITAN VÁPENATÝ,AROMA, ZAHUŠŤOVADLO 
ARABSKÁ GUMA, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, ZVLHČUJÍCÍ 
LÁTKA GLYCEROL, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA 
KARNAUBSKÝ VOSK, ANTIOXIDANT BHA, BARVIVA E133, 
E160a. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

430571 Airwaves  Extreme Supermint Airwaves Extreme 
Supermint

Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU SE 
SILNOU 
PŘÍCHUTÍ 
MENTOLU A 
EUKALYPTOLU 
SE SLADIDLY.

SLOŽENí: SLADIDLA SORBITOL, ISOMALT, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, MANITOL, ASPARTAM, ACESULFAM K; GUMOVÝ 
ZÁKLAD, LEŠTICÍ LÁTKA UHLIČITAN VÁPENATÝ, AROMA, 
EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ 
GUMA, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, 
BARVIVO E133, ANTIOXIDANT BHA, BARVIVO E160a. 
OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

436074 Airwaves  Cassis Airwaves Cassis Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
PŘÍCHUTÍ 
MENTOLU A 
ČERNÉHO 
RYBÍZU SE 
SLADIDLY.

SLOŽENí: SLADIDLA SORBITOL, ISOMALT, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, ASPARTAM, SŮL ASPARTAMU-ACESULFAMU, 
ACESULFAM K, SUKRALÓZA; GUMOVÝ ZÁKLAD, AROMA, 
ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA 
GLYCEROL, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, BARVIVO E171, 
LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, BARVIVO E163, 
ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

440688 Airwaves  Extreme Lemon 
Menthol

Airwaves Lemon 
Extreme Zorba pellet

Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU SE 
SILNOU 
PŘÍCHUTÍ 
MENTOLU A 
CITRÓNU SE 
SLADIDLY.

SLOŽENí: SLADIDLA SORBITOL, ISOMALT, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, ASPARTAM, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD LEŠTICÍ 
LÁTKA UHLIČITAN VÁPENATÝ, AROMA, EMULGÁTOR SÓJOVÝ 
LECITIN, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, ZAHUŠŤOVADLO 
ARABSKÁ GUMA, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA 
KARNAUBSKÝ VOSK, BARVIVO E101, ANTIOXIDANT BHA. 
OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU. NADMĚRNÁ KONZUMACE 
MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

436682 Airwaves  Menthol a Eukalyptus Airwaves Menthol a 
Eukalyptus

Dražé 21 ks dražé 
sáček

Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
PŘÍCHUTÍ 
MENTOLU A 
EUKALYPTU SE 
SLADIDLY.

SLOŽENí: SLADIDLA SORBITOL, ISOMALT, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, ASPARTAM, SŮL ASPARTAMU-
ACESULFAMU,ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, LEŠTICÍ 
LÁTKA UHLIČITAN VÁPENATÝ,AROMA, ZAHUŠŤOVADLO 
ARABSKÁ GUMA, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, ZVLHČUJÍCÍ 
LÁTKA GLYCEROL, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA 
KARNAUBSKÝ VOSK, ANTIOXIDANT BHA, BARVIVA E133, 
E160a. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

29g Sójové boby a výrobky z nich

444326 Five  Electro Five Electro Plátek 12 ks plátků Francie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENí: SLADIDLA SORBITOL, MANITOL, ASPARTAM, SŮL 
ASPARTAMU-ACESULFAMU, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, 
ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, AROMA, EMULGÁTOR SÓJOVÝ 
LECITIN, BARVIVO E141, ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE 
ZDROJ FENYLALANINU. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE 
VYVOLAT PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

29g Sójové boby a výrobky z nich

444327 Five  Electro Five I-pad  Electro 
(spearmint) plátek

Plátek 5 ks plátků Francie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENí: SLADIDLA SORBITOL, MANITOL, ASPARTAM, SŮL 
ASPARTAMU-ACESULFAMU, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, 
ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, AROMA, EMULGÁTOR SÓJOVÝ 
LECITIN, BARVIVO E141, ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE 
ZDROJ FENYLALANINU. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE 
VYVOLAT PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

12g Sójové boby a výrobky z nich

444583 Five  Evolution Five Evolution Plátek 12 ks plátků Francie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
PŘÍCHUTÍ 
CITRUSŮ A 
HRUŠKY SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, MANITOL, ASPARTAM, 
SUKRALÓZA, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, ZVLHČUJÍCÍ 
LÁTKA GLYCEROL, AROMA, KYSELINA KYSELINA CITRÓNOVÁ, 
EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, KONCENTRÁT SVĚTLICE, 
ANTIOXIDANT BHA, BARVIVO E140. OBSAHUJE ZDROJ 
FENYLALANINU. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT 
PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

29g Sójové boby a výrobky z nich

444561 Five  Turbulence Five Turbulence Plátek 12 ks plátků Francie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MELOUNOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, XYLITOL, MANITOL, 
ASPARTAM, SUKRALÓZA, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, 
ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, AROMA, KYSELINA KYSELINA 
JABLEČNÁ, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, KYSELINY 
KYSELINA CITRÓNOVÁ, KYSELINA FUMAROVÁ; ANTIOXIDANT 
BHA. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU. NADMĚRNÁ 
KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

29g Sójové boby a výrobky z nich



444562 Five  Turbulence Five I-pad Turbulence 
(watermelon) plátek

Plátek 5 ks plátků Francie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MELOUNOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA: SORBITOL, XYLITOL, MANITOL, 
ASPARTAM, SUKRALÓZA, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, 
ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, AROMA, KYSELINA KYSELINA 
JABLEČNÁ, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, KYSELINY 
KYSELINA CITRÓNOVÁ, KYSELINA FUMAROVÁ; ANTIOXIDANT 
BHA. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU. NADMĚRNÁ 
KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

12g Sójové boby a výrobky z nich

446206 Five  Glare Five Glare Plátek 12 ks plátků Francie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
PŘÍCHUTÍ 
BORŮVKY, 
GRANÁTOVÉHO 
JABLKA A ACAI 
BERRY SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA SORBITOL, MANITOL, SUKRALÓZA, 
ACESULFAM K, ASPARTAM; GUMOVÝ ZÁKLAD, ZVLHČUJÍCÍ 
LÁTKA GLYCEROL, AROMA, KYSELINY KYSELINA JABLEČNÁ, 
KYSELINA CITRÓNOVÁ; EMULGÁTOR SÓJOVÝ 
LECITIN,ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE ZDROJ 
FENYLALANINU. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT 
PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

29g Sójové boby a výrobky z nich

416357 Winterfresh  Polar Ice Winterfresh Polar Ice Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MENTOLOVOU A 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY. 

SLOŽENÍ: SLADIDLA SORBITOL, MALTITOL, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, MANITOL, ASPARTAM, ACESULFAM K; GUMOVÝ 
ZÁKLAD, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, ZAHUŠŤOVADLO 
ARABSKÁ GUMA, AROMA, LEŠTICÍ LÁTKA UHLIČITAN 
VÁPENATÝ, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, BARVIVO E171, 
LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, ANTIOXIDANT BHA, 
BARVIVO E133. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU. 
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY. 

14g Sójové boby a výrobky z nich

425570 Winterfresh  Fresh Ice Winterfresh Fresh Ice Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
PŘÍCHUTÍ 
MENTOLU A 
CITRUSŮ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA SORBITOL, MALTITOL, ASPARTAM, 
MANITOL, ACESULFAM K; GUMOVÝ ZÁKLAD, ZVLHČUJÍCÍ 
LÁTKA GLYCEROL, ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, AROMA, 
EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, BARVIVO E171, LEŠTICÍ LÁTKA 
KARNAUBSKÝ VOSK, ANTIOXIDANT BHA. OBSAHUJE 
LÉKOŘICI. OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

428912 Winterfresh  Original Winterfresh Original Dražé 10 ks dražé Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA BEZ 
CUKRU S 
MÁTOVOU A 
MENTOLOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENÍ: SLADIDLA SORBITOL, MALTITOL, MALTITOLOVÝ 
SIRUP, MANITOL, ASPARTAM, ACESULFAM K; GUMOVÝ 
ZÁKLAD, AROMA, ZAHUŠŤOVADLO ARABSKÁ GUMA, 
ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, LEŠTICÍ LÁTKA UHLIČITAN 
VÁPENATÝ, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, BARVIVO E171, 
LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, ANTIOXIDANT BHA. 
OBSAHUJE ZDROJ FENYLALANINU.
NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

14g Sójové boby a výrobky z nich

436635 Wrigley´s 
Spearmint

 Spearmint Wrigley´s Spearmint 
Spearmint

Plátek 5 ks plátků Francie WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKAČKA S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ.

SLOŽENÍ: CUKR, GUMOVÝ ZÁKLAD, DEXTRÓZA, GLUKÓZOVÝ 
SIRUP, AROMA, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, ZVLHČUJÍCÍ 
LÁTKA GLYCEROL, LÁTKA ZVÝRAZŇUJÍCÍ CHUŤ A VŮNI 
ASPARTAM, ANTIOXIDANT BHA, SŮL. OBSAHUJE ZDROJ 
FENYLALANINU.

13g Sójové boby a výrobky z nich

438226 Airwaves  Honey and Lemon Airwaves Honey and 
Lemon

Tvrdý 
bonbón

8 ks tvrdých 
bonbónů

ČR WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

BONBÓNY S 
CITRONOVOU, 
MENTOLOVOU A 
EUKALYPTOLOV
OU PŘÍCHUTÍ S 
TEKUTOU 
MEDOVOU 
NÁPLNÍ A 
VITAMÍNEM C.

SLOŽENÍ: GLUKÓZOVÝ SIRUP, CUKR, MED (9,6%), ZVLHČUJÍCÍ 
LÁTKA GLYCEROL, AROMA, KYSELINA ASKORBOVÁ (VITAMÍN 
C), KYSELINA KYSELINA CITRÓNOVÁ, BARVIVO BETA-
KAROTEN.

33,5g

438222 Airwaves  Extra Strong Airwaves Extra Strong Tvrdý 
bonbón

8 ks tvrdých 
bonbonů

ČR WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

BONBÓNY S 
MENTOLOVOU A 
EUKALYPTOLOV
OU PŘÍCHUTÍ S 
TEKUTOU 
MEDOVOU 
NÁPLNÍ A 
VITAMÍNEM C.

SLOŽENÍ: GLUKÓZOVÝ SIRUP, CUKR, MED (9.6%), ZVLHČUJÍCÍ 
LÁTKA GLYCEROL, AROMA, KYSELINA ASKORBOVÁ (VITAMÍN 
C), KYSELINA KYSELINA CITRÓNOVÁ.

33,5g

438761 Skittles  Fruits Skittles Fruits 38g Žvýkací 
bonbón v 
křupavé 
cukrové 
vrstvě

sáček 38g ČR WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKACÍ 
BONBÓNY V 
KŘUPAVÉ 
CUKROVÉ 
KRUSTĚ S 
OVOCNÝMI 
PŘÍCHUTĚMI.

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, PALMOVÝ TUK, 
KYSELINY: KYSELINA CITRÓNOVÁ, KYSELINA JABLE ČNÁ; 
DEXTRIN, MALTODEXTRIN, AROMA, MODIFIKOVANÝ ŠKROB, 
REGULÁTOR KYSELOSTI CITRONAN SODNÝ, BARVIVA E120, 
E100, E171, E132, E160e, E133; LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ 
VOSK, EMULGÁTOR ESTERY POLYGLYCEROLU S MASTNÝMI 
KYSELINAMI. 

38g

438767 Skittles  Crazy Sours Skittles Crazy Sours 
38g

Žvýkací 
bonbón v 
křupavé 
cukrové 
vrstvě

sáček 38g ČR WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKACÍ 
BONBÓNY V 
KŘUPAVÉ 
CUKROVÉ 
KRUSTĚ S 
KYSELÝMI 
OVOCNÝMI 
PŘÍCHUTĚMI. 

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, PALMOVÝ TUK, 
KYSELINY: KYSELINA L-VINNÁ, KYSELINA CITRÓNOVÁ, 
KYSELINA JABLEČNÁ; MODIFIKOVANÝ ŠKROB, DEXTRIN, 
MALTODEXTRIN, AROMA, REGULÁTOR KYSELOSTI CITRONAN 
SODNÝ, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, BARVIVA E120, 
E100, E171, E132, E160a, E133. 

38g

438770 Skittles  Wild Berry Skittles Wild Berry 38g Žvýkací 
bonbón v 
křupavé 
cukrové 
vrstvě

sáček 38g ČR WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKACÍ 
BONBÓNY V 
KŘUPAVÉ 
CUKROVÉ 
KRUSTĚ S 
PŘÍCHUTÍ 
LESNÍHO 
OVOCE. 

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, PALMOVÝ TUK, 
KYSELINA CITRÓNOVÁ, DEXTRIN, MALTODEXTRIN, AROMA, 
MODIFIKOVANÝ ŠKROB, REGULÁTOR KYSELOSTI CITRONAN 
SODNÝ, BARVIVY E 120, E 171, E 132, E 100, E 160e, E 133; 
LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK
EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN

38g

438724 Skittles  Fruits Skittles Fruits 198g Žvýkací 
bonbón v 
křupavé 
cukrové 
vrstvě

sáček 198g ČR WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKACÍ 
BONBÓNY V 
KŘUPAVÉ 
CUKROVÉ 
KRUSTĚ S 
OVOCNÝMI 
PŘÍCHUTĚMI.

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, PALMOVÝ TUK, 
KYSELINY: KYSELINA CITRÓNOVÁ, KYSELINA JABLE ČNÁ; 
DEXTRIN, MALTODEXTRIN, AROMA, MODIFIKOVANÝ ŠKROB, 
REGULÁTOR KYSELOSTI CITRONAN SODNÝ, BARVIVA E120, 
E100, E171, E132, E160e, E133; LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ 
VOSK, EMULGÁTOR ESTERY POLYGLYCEROLU S MASTNÝMI 
KYSELINAMI. 

198g

440133 Skittles  Fruits Skittles Fruits 174g Žvýkací 
bonbón v 
křupavé 
cukrové 
vrstvě

sáček 174g ČR WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKACÍ 
BONBÓNY V 
KŘUPAVÉ 
CUKROVÉ 
KRUSTĚ S 
OVOCNÝMI 
PŘÍCHUTĚMI.

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, PALMOVÝ TUK, 
KYSELINY: KYSELINA CITRÓNOVÁ, KYSELINA JABLE ČNÁ; 
DEXTRIN, MALTODEXTRIN, AROMA, MODIFIKOVANÝ ŠKROB, 
REGULÁTOR KYSELOSTI CITRONAN SODNÝ, BARVIVA E120, 
E100, E171, E132, E160e, E133; LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ 
VOSK, EMULGÁTOR ESTERY POLYGLYCEROLU S MASTNÝMI 
KYSELINAMI. 

174g

440134 Skittles  Crazy Sours Skittles Crazy Sours 
174g

Žvýkací 
bonbón v 
křupavé 
cukrové 
vrstvě

sáček 174g ČR WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ŽVÝKACÍ 
BONBÓNY V 
KŘUPAVÉ 
CUKROVÉ 
KRUSTĚ S 
KYSELÝMI 
OVOCNÝMI 
PŘÍCHUTĚMI. 

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, PALMOVÝ TUK, 
KYSELINY: KYSELINA L-VINNÁ, KYSELINA CITRÓNOVÁ, 
KYSELINA JABLEČNÁ; MODIFIKOVANÝ ŠKROB, DEXTRIN, 
MALTODEXTRIN, AROMA, REGULÁTOR KYSELOSTI CITRONAN 
SODNÝ, LEŠTICÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, BARVIVA E120, 
E100, E171, E132, E160a, E133. 

174g

443595 Orbit 
Professional 
Mints

 Classic Orbit Professional 
Mints Classic

Bonbón 18 ks 
bonbónů

Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

KOMPRIMÁTY 
BEZ CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY. 

SLOŽENí: SLADIDLA SORBITOL, ISOMALT, STEVIOL-
GLYKOSIDY; AROMA, PROTISPÉKAVÁ LÁTKA E470b, BARVIVO 
E132. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT PROJÍMAVÉ 
ÚČINKY.

18g

443604 Orbit 
Professional 
Mints

 Freshmint Orbit Professional 
Mints Freshmint

Bonbón 18 ks 
bonbónů

Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

KOMPRIMÁTY 
BEZ CUKRU S 
MÁTOVOU 
PŘÍCHUTÍ SE 
SLADIDLY.

SLOŽENí: SLADIDLA SORBITOL, ISOMALT, STEVIOL-
GLYKOSIDY; AROMA, PROTISPÉKAVÁ LÁTKA E470b, BARVIVA 
E100, E133. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT 
PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

18g

443596 Orbit 
Professional 
Mints

 Lesní ovoce Orbit Professional 
Mints Lesní ovoce

Bonbón 18 ks 
bonbónů

Polsko WRIGLEY, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

KOMPRIMÁTY 
BEZ CUKRU S 
PŘÍCHUTÍ 
LESNÍHO 
OVOCE A MÁTY 
SE SLADIDLY.

SLOŽENí: SLADIDLA SORBITOL, ISOMALT, STEVIOL-
GLYKOSIDY; KYSELINY KYSELINA CITRÓNOVÁ, KYSELINA 
JABLEČNÁ; PROTISPÉKAVÁ LÁTKA E470b, AROMA, BARVIVA 
E162, E151. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE VYVOLAT 
PROJÍMAVÉ ÚČINKY.

18g

442937 Twix  Minis Twix Minis Tyčinka 8x20g Německo MARS CZECH S.R.O.., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

SUŠENKA (26%) 
S KARAMELEM 
(32%) MÁČENÁ V 
MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ 
(35%)

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, PŠENIČNÁ MOUKA, 
PALMOVÝ TUK, KAKAOVÉ MÁSLO, ZAHUŠTĚNÉ ODSTŘEDĚNÉ 
MLÉKO, KAKAOVÁ HNOTA, SUŠENÉ MLÉKO ODTUČNĚNÉ, 
LAKTÓZA, MLÉČNÝ TUK, SUŠENÁ SYROVÁTKA (Z MLÉKA), 
ODTUČNĚNÝ KAKAOVÝ PRÁŠEK, JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR 
(SÓJOVÝ LECITIN), KYPŘÍCÍ LÁTKA E500, PŘÍRODNÍ 
VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE OBSAHOVAT: LÍSKOVÉ OŘÍŠKY, 
MANDLE, GLUTEN: OVES, JEČMEN

170 g

LÍSKOVÉ OŘÍŠKY, MANDLE, 
GLUTEN:OVES, JEČMEN; Sójové 
boby a výrobky z nich; Gluten; 
Mléko a výrobky z nich 

439631 Twix Twix Tyčinka 50g Polsko MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

SUŠENKA (25%) 
S KARAMELEM 
(32%) MÁČENÁ V 
MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ 
(35%)

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, PŠENIČNÁ MOUKA, 
PALMOVÝ TUK, KAKAOVÉ MÁSLO, KAKAOVÁ HMOTA, SUŠENÉ 
MLÉKO ODTUČNĚNÉ, LAKTÓZA, MLÉČNÝ TUK, SUŠENÁ 
SYROVÁTKA Z MLÉKA, ODTUČNĚNÝ KAKAOVÝ PRÁŠEK, 
JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, KYPŘÍCÍ LÁTKA 
E500, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE OBSAHOVAT: 
LÍSKOVÉ OŘÍŠKY, MANDLE, GLUTEN: OVES, JEČMEN

50 g

LÍSKOVÉ OŘÍŠKY, MANDLE, 
GLUTEN:OVES, JEČMEN; Sójové 
boby a výrobky z nich; Gluten; 
Mléko a výrobky z nich 

439632 Twix  Xtra Twix Xtra Tyčinka 75g Polsko MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

SUŠENKA (25%) 
S KARAMELEM 
(32%) MÁČENÁ V 
MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ 
(35%)

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, PŠENIČNÁ MOUKA, 
PALMOVÝ TUK, KAKAOVÉ MÁSLO, KAKAOVÁ HMOTA, SUŠENÉ 
MLÉKO ODTUČNĚNÉ, LAKTÓZA, MLÉČNÝ TUK, SUŠENÁ 
SYROVÁTKA Z MLÉKA, ODTUČNĚNÝ KAKAOVÝ PRÁŠEK, 
JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, KYPŘÍCÍ LÁTKA 
E500, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE OBSAHOVAT: 
LÍSKOVÉ OŘÍŠKY, MANDLE, GLUTEN: OVES, JEČMEN

75 g

LÍSKOVÉ OŘÍŠKY, MANDLE, 
GLUTEN:OVES, JEČMEN; Sójové 
boby a výrobky z nich; Gluten; 
Mléko a výrobky z nich 

443918 Twix  4pack Twix 4pack Tyčinka 4x50g 
(2x25g)

NL MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

SUŠENKA (25%) 
S KARAMELEM 
(32%) MÁČENÁ V 
MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ 
(35%)

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, PŠENIČNÁ MOUKA, 
PALMOVÝ TUK, KAKAOVÉ MÁSLO, KAKAOVÁ HMOTA, SUŠENÉ 
MLÉKO ODTUČNĚNÉ, LAKTÓZA, MLÉČNÝ TUK, SUŠENÁ 
SYROVÁTKA Z MLÉKA, ODTUČNĚNÝ KAKAOVÝ PRÁŠEK, 
JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, KYPŘÍCÍ LÁTKA 
E500, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE OBSAHOVAT: 
LÍSKOVÉ OŘÍŠKY, MANDLE, GLUTEN: OVES, JEČMEN

200 g

LÍSKOVÉ OŘÍŠKY, MANDLE, 
GLUTEN:OVES, JEČMEN; Sójové 
boby a výrobky z nich; Gluten; 
Mléko a výrobky z nich 



439633 Snickers Snickers Tyčinka 50g Polsko MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
(35%) PLNĚNÁ 
NUGÁTEM (16%), 
KARAMELEM 
(27%) A 
PRAŽENÝMI 
ARAŠÍDY (22%)

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, ARAŠÍDY, SUŠENÉ 
MLÉKO ODTUČNĚNÉ, KAKAOVÉ MÁSLO, KAKAOVÁ HMOTA, 
PALMOVÝ TUK, LAKTÓZA, SUŠENÁ SYROVÁTKA Z MLÉKA, 
MLÉČNÝ TUK, JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, 
SUŠENÝ VAJEČNÝ BÍLEK, HYDROLIZOVANÁ MLÉČNÁ 
BÍLKOVINA, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE 
OBSAHOVAT LÍSKOVÉ OŘÍŠKY.

50 g LÍSKOVÉ OŘÍŠKY; Sójové boby a 
výrobky z nich; Mléko a výrobky z 
nich 

439634 Snickers  2pack Snickers 2pack Tyčinka 75g Polsko MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
(35%) PLNĚNÁ 
NUGÁTEM (16%), 
KARAMELEM 
(27%) A 
PRAŽENÝMI 
ARAŠÍDY (22%)

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, ARAŠÍDY, SUŠENÉ 
MLÉKO ODTUČNĚNÉ, KAKAOVÉ MÁSLO, KAKAOVÁ HMOTA, 
PALMOVÝ TUK, LAKTÓZA, SUŠENÁ SYROVÁTKA Z MLÉKA, 
MLÉČNÝ TUK, JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, 
SUŠENÝ VAJEČNÝ BÍLEK, HYDROLIZOVANÁ MLÉČNÁ 
BÍLKOVINA, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE 
OBSAHOVAT LÍSKOVÉ OŘÍŠKY.

75 g LÍSKOVÉ OŘÍŠKY; Sójové boby a 
výrobky z nich; Mléko a výrobky z 
nich 

446461 Snickers  4pack Snickers 4pack Tyčinka 4x50g NL MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
(35%) PLNĚNÁ 
NUGÁTEM (16%), 
KARAMELEM 
(27%) A 
PRAŽENÝMI 
ARAŠÍDY (22%)

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, ARAŠÍDY, SUŠENÉ 
MLÉKO ODTUČNĚNÉ, KAKAOVÉ MÁSLO, KAKAOVÁ HMOTA, 
PALMOVÝ TUK, LAKTÓZA, SUŠENÁ SYROVÁTKA Z MLÉKA, 
MLÉČNÝ TUK, JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, 
SUŠENÝ VAJEČNÝ BÍLEK, HYDROLIZOVANÁ MLÉČNÁ 
BÍLKOVINA, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE 
OBSAHOVAT LÍSKOVÉ OŘÍŠKY.

200 g LÍSKOVÉ OŘÍŠKY; Sójové boby a 
výrobky z nich; Mléko a výrobky z 
nich 

442936 Snickers  Minis Snickers Minis Tyčinka 9x18g NL MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
(35%) PLNĚNÁ 
NUGÁTEM (14%), 
KARAMELEM 
(27%) A 
PRAŽENÝMI 
ARAŠÍDY (24%)

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, ARAŠÍDY, SUŠENÉ 
MLÉKO ODTUČNĚNÉ, KAKAOVÉ MÁSLO, KAKAOVÁ HMOTA, 
PALMOVÝ TUK, LAKTÓZA, SUŠENÁ SYROVÁTKA Z MLÉKA, 
MLÉČNÝ TUK, JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, 
SUŠENÝ VAJEČNÝ BÍLEK, HYDROLIZOVANÁ MLÉČNÁ 
BÍLKOVINA, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE 
OBSAHOVAT LÍSKOVÉ OŘÍŠKY.

170 g LÍSKOVÉ OŘÍŠKY; Sójové boby a 
výrobky z nich; Mléko a výrobky z 
nich 

439628 Mars Mars Tyčinka 47g Polsko MARS CZECH, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
(40%) PLNĚNÁ 
NUGÁTEM (32%) 
A KARAMELEM 
(27%)

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, SUŠENÉ MLÉKO 
ODTUČNĚNÉ, KAKAOVÉ MÁSLO, PALMOVÝ TUK, KAKAOVÁ 
HMOTA, MLÉČNÝ TUK, LAKTÓZA, SUŠENÁ SYROVÁTKA Z 
MLÉKA, ODTUČNĚNÝ KAKAOVÝ PRÁŠEK, SLADOVÝ EXTRAKT, 
JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, SUŠENÝ VAJEČNÝ 
BÍLEK, HYDROLIZOVANÁ MLÉČNÁ BÍLKOVINA, PŘÍRODNÍ 
VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE OBSAHOVAT: ARAŠÍDY, LÍSKOVÉ 
OŘÍŠKY.

47 g ARAŠÍDY, LÍSKOVÉ OŘÍŠKY; Gluten; 
Sójové boby a výrobky z nich; 
Mléko a výrobky z nich 

439630 Mars  2pack Mars 2pack Tyčinka 69g Polsko MARS CZECH, S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
(40%) PLNĚNÁ 
NUGÁTEM (32%) 
A KARAMELEM 
(27%)

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, SUŠENÉ PLNOTUČNÉ 
MLÉKO, SUŠENÉ MLÉKO ODTUČNĚNÉ, KAKAOVÉ MÁSLO, 
PALMOVÝ TUK, KAKAOVÁ HMOTA, MLÉČNÝ TUK, LAKTÓZA, 
SUŠENÁ SYROVÁTKA Z MLÉKA, ODTUČNĚNÝ KAKAOVÝ 
PRÁŠEK, SLADOVÝ EXTRAKT, JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR 
SÓJOVÝ LECITIN, SUŠENÝ VAJEČNÝ BÍLEK, HYDROLIZOVANÁ 
MLÉČNÁ BÍLKOVINA, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE 
OBSAHOVAT: ARAŠÍDY, LÍSKOVÉ OŘÍŠKY.

69 g ARAŠÍDY, LÍSKOVÉ OŘÍŠKY; Gluten; 
Sójové boby a výrobky z nich; 
Mléko a výrobky z nich 

440135 Mars   4pack Mars  4pack Tyčinka 4x45g NL MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
(40%) PLNĚNÁ 
NUGÁTEM (32%) 
A KARAMELEM 
(27%)

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, SUŠENÉ MLÉKO 
ODTUČNĚNÉ, KAKAOVÉ MÁSLO, PALMOVÝ TUK, KAKAOVÁ 
HMOTA, MLÉČNÝ TUK, LAKTÓZA, SUŠENÁ SYROVÁTKA Z 
MLÉKA, ODTUČNĚNÝ KAKAOVÝ PRÁŠEK, SLADOVÝ EXTRAKT, 
JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, SUŠENÝ VAJEČNÝ 
BÍLEK, HYDROLIZOVANÁ MLÉČNÁ BÍLKOVINA, PŘÍRODNÍ 
VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE OBSAHOVAT: ARAŠÍDY, LÍSKOVÉ 
OŘÍŠKY.

180 g ARAŠÍDY, LÍSKOVÉ OŘÍŠKY; Gluten; 
Sójové boby a výrobky z nich; 
Mléko a výrobky z nich 

442935 Mars  Minis Mars Minis Tyčinka 9x18g NL MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
(36%) PLNĚNÁ 
NUGÁTEM (34%) 
A KARAMELEM 
(29%)

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, SUŠENÉ PLNOTUČNÉ 
MLÉKO, KAKAOVÁ HMOTA, SLUNEČNICOVÝ OLEJ, SUŠENÉ 
MLÉKO ODTUČNĚNÉ, KAKAOVÉ MÁSLO, PALMOVÝ TUK, 
KAKAOVÁ HMOTA, MLÉČNÝ TUK, LAKTÓZA, SUŠENÁ 
SYROVÁTKA Z MLÉKA, ODTUČNĚNÝ KAKAOVÝ PRÁŠEK, 
SLADOVÝ EXTRAKT, JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR SÓJOVÝ 
LECITIN, SUŠENÝ VAJEČNÝ BÍLEK, HYDROLIZOVANÁ MLÉČNÁ 
BÍLKOVINA, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE 
OBSAHOVAT: ARAŠÍDY, LÍSKOVÉ OŘÍŠKY.

170 g ARAŠÍDY, LÍSKOVÉ OŘÍŠKY; Gluten; 
Sójové boby a výrobky z nich; 
Mléko a výrobky z nich 

442880 M&M's  čokoládové M&M's čokoládové 45g Dražé Dražé 45 g Polsko MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ČOKOLÁDOVÉ 
DRAŽÉ - 
MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
(66%) V 
KŘUPAVÉ 
CUKROVÉ 
SKOŘÁPCE

SLOŽENÍ: CUKR, KAKAOVÁ HMOTA, SUŠENÉ PLNOTUČNÉ 
MLÉKO, KAKAOVÉ MÁSLO, LAKTÓZA, ŠKROB, SUŠENÁ 
SYROVÁTKA Z MLÉKA, PALMOVÝ TUK, GLUKÓZOVÝ SIRUP, 
STABILIZÁTOR ARABSKÁ GUMA, EMULGÁTORY: SOJOVÝ 
LECITIN, E442, BARVIVA: E100, E120, E133, E160e, E171, 
DEXTRIN, LEŠTÍCÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, KOKOSOVÝ 
OLEJ, JEDLÁ SŮL, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ EXTRAKT, AROMA. 
MŮŽE OBSAHOVAT: ARAŠÍDY, MANDLE, LÍSKOVÉ OŘÍŠKY. 
MLÉČNÁ ČOKOLÁDA KROMĚ KAKAOVÉHO MÁSLA OBSAHUJE 
ROSTLINNÉ TUKY.

45 g ARAŠÍDY, MANDLE, LÍSKOVÉ 
OŘÍŠKY; Sójové boby a výrobky z 
nich; Mléko a výrobky z nich 

442868 M&M's  čokoládové M&M's čokoládové 
200g

Dražé Dražé 200 g Polsko MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ČOKOLÁDOVÉ 
DRAŽÉ - 
MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
(66%) V 
KŘUPAVÉ 
CUKROVÉ 
SKOŘÁPCE

SLOŽENÍ: CUKR, KAKAOVÁ HMOTA, SUŠENÉ PLNOTUČNÉ 
MLÉKO, KAKAOVÉ MÁSLO, LAKTÓZA, ŠKROB, SUŠENÁ 
SYROVÁTKA Z MLÉKA, PALMOVÝ TUK, GLUKÓZOVÝ SIRUP, 
STABILIZÁTOR ARABSKÁ GUMA, EMULGÁTORY: SOJOVÝ 
LECITIN, E442, BARVIVA: E100, E120, E133, E160e, E171, 
DEXTRIN, LEŠTÍCÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, KOKOSOVÝ 
OLEJ, JEDLÁ SŮL, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ EXTRAKT, AROMA. 
MŮŽE OBSAHOVAT: ARAŠÍDY, MANDLE, LÍSKOVÉ OŘÍŠKY. 
MLÉČNÁ ČOKOLÁDA KROMĚ KAKAOVÉHO MÁSLA OBSAHUJE 
ROSTLINNÉ TUKY.

200 g ARAŠÍDY, MANDLE, LÍSKOVÉ 
OŘÍŠKY; Sójové boby a výrobky z 
nich; Mléko a výrobky z nich 

442879 M&M's  arašídové M&M's arašídové 45g Dražé Dražé 45 g Polsko MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

DRAŽÉ PLNĚNÉ 
PRAŽENÝMI 
ARAŠÍDY (24%) 
V MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ 
(48%) A 
CUKROVÉ 
POLEVĚ.

SLOŽENÍ: CUKR, ARAŠÍDY, KAKAOVÁ HMOTA, SUŠENÉ 
PLNOTUČNÉ MLÉKO, KAKAOVÉ MÁSLO, LAKTÓZA, SUŠENÁ 
SYROVÁTKA Z MLÉKA, ŠKROB, PALMOVÝ TUK, GLUKÓZOVÝ 
SIRUP, STABILIZÁTOR ARABSKÁ GUMA, DEXTRIN, 
EMULGÁTORY: SÓJOVÝ LECITIN, E442, BARVIVA: E100, E120, 
E133, E160e, E171, LEŠTÍCÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, 
KOKOSOVÝ OLEJ, JEDLÁ SŮL, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ 
EXTRAKT, AROMA. MŮŽE OBSAHOVAT LÍSKOVÉ 
OŘÍŠKY.MLÉČNÁ ČOKOLÁDA KROMĚ KAKAOVÉHO MÁSLA 
OBSAHUJE ROSTLINNÉ TUKY.

45 g LÍSKOVÉ OŘÍŠKY; Sójové boby a 
výrobky z nich; Mléko a výrobky z 
nich 

442867 M&M's  arašídové M&M's arašídové 200g Dražé Dražé 200 g Polsko MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

DRAŽÉ PLNĚNÉ 
PRAŽENÝMI 
ARAŠÍDY (24%) 
V MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ 
(48%) A 
CUKROVÉ 
POLEVĚ.

SLOŽENÍ: CUKR, ARAŠÍDY, KAKAOVÁ HMOTA, SUŠENÉ 
PLNOTUČNÉ MLÉKO, KAKAOVÉ MÁSLO, LAKTÓZA, SUŠENÁ 
SYROVÁTKA Z MLÉKA, ŠKROB, PALMOVÝ TUK, GLUKÓZOVÝ 
SIRUP, STABILIZÁTOR ARABSKÁ GUMA, DEXTRIN, 
EMULGÁTORY: SÓJOVÝ LECITIN, E442, BARVIVA: E100, E120, 
E133, E160e, E171, LEŠTÍCÍ LÁTKA KARNAUBSKÝ VOSK, 
KOKOSOVÝ OLEJ, JEDLÁ SŮL, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ 
EXTRAKT, AROMA. MŮŽE OBSAHOVAT LÍSKOVÉ OŘÍŠKY. 
MLÉČNÁ ČOKOLÁDA KROMĚ KAKAOVÉHO MÁSLA OBSAHUJE 
ROSTLINNÉ TUKY.

200 g LÍSKOVÉ OŘÍŠKY; Sójové boby a 
výrobky z nich; Mléko a výrobky z 
nich 

444278 Bounty Bounty Tyčinka 57g NL MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
(36%) PLNĚNÁ 
KOKOSEM(21%)

SLOŽENÍ: CUKR, SUŠENÝ KOKOS, GLUKÓZOVÝ SIRUP, 
KAKAOVÉ MÁSLO, KAKAOVÁ HMOTA, SUŠENÉ MLÉKO 
ODTUČNĚNÉ, EMULGÁTORY: SÓJOVÝ LECITIN, E471, 
LAKTÓZA, MLÉČNÝ TUK, SUŠENÁ SYROVÁTKA Z MLÉKA, 
ZVLHČUJCÍ LÁTKA GLYCEROL, JEDLÁ SŮL PŘÍRODNÍ 
VANILKOVÝ EXTRAKT

57 g Sójové boby a výrobky z nich; 
Mléko a výrobky z nich 

440368 Bounty  4pack Bounty 4pack Tyčinka 4x57g 
(2x28,5g)

NL MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
(36%) PLNĚNÁ 
KOKOSEM(21%)

SLOŽENÍ: CUKR, SUŠENÝ KOKOS, GLUKÓZOVÝ SIRUP, 
KAKAOVÉ MÁSLO, KAKAOVÁ HMOTA, SUŠENÉ MLÉKO 
ODTUČNĚNÉ, EMULGÁTORY: SÓJOVÝ LECITIN, E471, 
LAKTÓZA, MLÉČNÝ TUK, SUŠENÁ SYROVÁTKA Z MLÉKA, 
ZVLHČUJCÍ LÁTKA GLYCEROL, JEDLÁ SŮL PŘÍRODNÍ 
VANILKOVÝ EXTRAKT

228 g Sójové boby a výrobky z nich; 
Mléko a výrobky z nich 

440369 Bounty  Tmavá Bounty Tmavá Tyčinka 57g NL MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

ČOKOLÁDA 
(36%) PLNĚNÁ 
KOKOSEM (21%)

SLOŽENÍ: CUKR, SUŠENÝ KOKOS, GLUKÓZOVÝ SIRUP, 
KAKAOVÁ HMOTA, KAKAOVÉ MÁSLO, EMULGÁTORY: SÓJOVÝ 
LECITIN, E471, MLÉČNÝ TUK, SUŠENÉ MLÉKO ODTUČNĚNÉ, 
ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA GLYCEROL, LAKTÓZA, SUŠENÁ 
SYROVÁTKA Z MLÉKA, JEDLÁ SŮL, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ 
EXTRAKT, PŘÍRODNÍ AROMA.

57 g Sójové boby a výrobky z nich; 
Mléko a výrobky z nich 

439627 Milky Way  Milky Way Milky Way Milky Way tyčinka 21,5g Polsko MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

MLÉČNÁ 
PLNĚNÁ 
ČOKOLÁDA 
(39%) SE 
ŠLEHANÝM 
MLÉČNÝM 
KRÉMEM.

SLOŽENÍ: CUKR, GLUKÓZOVÝ SIRUP, SUŠENÉ MLÉKO 
ODTUČNĚNÉ, KAKAOVÉ MÁSLO, PALMOVÝ TUK, KAKAOVÁ 
HMOTA, MLÉČNÝ TUK, LAKTÓZA, SUŠENÁ SYROVÁTKA Z 
MLÉKA, SLADOVÝ EXTRAKT, JEDLÁ SŮL, EMULGÁTOR 
SÓJOVÝ LECITIN, SUŠENÝ VAJEČNÝ BÍLEK, HYDROLIZOVANÁ 
MLÉČNÁ BÍLKOVINA, PŘÍRODNÍ VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE 
OBSAHOVAT ARAŠÍDY. 

21,5 g ARAŠÍDY; Sójové boby a výrobky 
z nich; Mléko a výrobky z nich; 
Oxid siřičitý a siřičitany 

434725 Milky Way  Ameo Milky Way Ameo tyčinka 25g Rakousko MARS CZECH S.R.O., 
MICHELSKÁ 1552/58, 140 
00 PRAHA 4, ČESKÁ 
REPUBLIKA

KŘUPAVÉ 
OPLATKOVÉ 
TRUBIČKY S 
KRÉMOVOU 
NÁPLNÍ (47%) 
MÁČENÉ V 
MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ

SLOŽENÍ: CUKR, SUŠENÉ MLÉKO ODTUČNĚNÉ, ROSTLINNÝ 
OLEJ, PŠENIČNÁ MOUKA (13%), LAKTÓZA, KAKAOVÉ MÁSLO, 
KAKAOVÁ HMOTA, MLÉČNÝ TUK, SUŠENÁ SYROVÁTKA Z 
MLÉKA, ROSTLINNÝ TUK, EMULGÁTOR SÓJOVÝ LECITIN, 
ODTUČNĚNÝ KAKAOVÝ PRÁŠEK, JEDLÁ SŮL, PŘÍRODNÍ 
VANILKOVÝ EXTRAKT. MŮŽE OBSAHOVAT LÍSKOVÉ OŘÍŠKY. 

25 g LÍSKOVÉ OŘÍŠKY; Mléko a 
výrobky z nich; Oxid siřičitý a 
siřičitany 


